
回 覧 
令和 4 年 5 ⽉ 20 ⽇ 

 
肥⽥町のみなさまへ 
 

肥⽥町⾃治会 
会⻑ 成宮克美 

役員⼀同 
 
 
 

『花いっぱいキャンペーン』お届けのご案内 
 
 

⻘⽥をわたる⾵も⼼地よい季節となりました。 
町⺠の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当⾃治会活動にご理解・ご協⼒を賜りありがとうございます。 
 さて、先⽇の⾃治会定例総会（書⾯）にてご案内しています上記キャンペー
ンのプランター、培養⼟、花苗 2 株を 5 ⽉ 29 ⽇（⽇曜⽇）午前中、各⼾に 
お届けさせていただきます。当⽇、ご不在時には⽞関先へ。（⼩⾬決⾏） 

コロナ禍の近年、従来の主要な⾃治会⾏事が中⽌となる中、場所は異なりま 
すが町内で「花を植え育てる」同⼀テーマの作業に従事していただき、ひとと
きの安らぎを感じていただければ我々役員も幸甚に存じます。 
 ご協⼒のほど宜しくお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 


